e. Regularne niezależne przeglądy publikowanych sprawozdań finansowych Spółki przez audytora
Stosujemy zasadę przeglądu publikowanych sprawozdańi finansowych przez niezależnego audytora. Przeglądowi audytora
Spółki poddawane są publikowane śródroczne półroczne i roczne sprawozdania finansowe i raporty finansowe oraz dane
finansowe będące podstawą tej sprawozdawczości, jak również dane źródłowe stanowiące podstawę ich przygotowania.

Kluczowe systemy zarządzania i ewidencji danych Spółki,  w szczególności systemy elektronicznego obiegu dokumentacji,
systemy bilingowe a także system księgowania przychodów i kosztów stanowią element przeglądu audytorskiego podczas
weryfikacji sprawozdań.

Przeglądowi podlega w szczególności adekwatność danych finansowych oraz zakres koniecznych ujawnień.

Wyniki przeglądu lub badania prezentowane są przez audytora kierownictwu Pionu Finansowego Spółki na spotkaniach
podsumowujących.

6

Punkt IV

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

W poniższej tabeli przedstawiono właścicieli akcji Cyfrowy Polsat S.A. na dzień 31 grudnia 2008 roku:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

Polaris Finance B.V. 1 162.943.750 60,73% 317.968.750 69,76%

Zygmunt Solorz-Żak 30.603.750 11,41% 61.207.500 13,43%

Pozostali 74.777.500 27,86% 76.648.750 16,81%

Razem 268.325.000 100,00% 455.825.000 100,00%

   1 85% udziałów Polaris Finance B.V. jest w posiadaniu  Zygmunta Solorza-Żaka, a 15%  udziałów jest w posiadaniu Heronima Ruty.

Punkt V

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne

Dotychczasowi akcjonariusze nie posiadają innych praw głosu na Walnym Zgromadzeniu, niż wynikające z posiadania
naszych akcji. Akcje Serii od „A” do „D” są akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu, w ten sposób, że:

− Akcje Serii A w liczbie 2.500.000 są uprzywilejowane co do prawa głosu po 2 głosy na jedną akcję;
− Akcje Serii B w liczbie 2.500.000 są uprzywilejowane co do prawa głosu po 2 głosy na jedną akcję;